
Protokół nr 8/2018 

posiedzenia 

Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej  

w dniu 31 sierpnia 2018 r., w godz. 8
00

 – 8
15

 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 

 

  

 W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia 

załącznik nr 1. 

  

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto otworzył 

posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z porządkiem obrad. 

 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał na LI Sesję Rady Powiatu w Białogardzie. 

 

4. Wolne wnioski i zapytania.  

 

5. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 

 

 

Ad.2 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej  jednogłośnie przyjęli protokół nr 

7/2018 z dnia 3 lipca 2018 roku. 

 

 

Ad.3 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej zaopiniowała  projekty uchwał Rady Powiatu w 

Białogardzie na LI Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie: 

 

a)   określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu 

na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych, co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto zapoznał członków 

Komisji z projektem uchwały w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi 

Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych. 

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia 

zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. 
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Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. 

 

Komisja Rewizyjnej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady 

Powiatu w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi 

Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 

osób niepełnosprawnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu. 

 

b)   określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 

szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela w szkołach 

dla których organem prowadzącym jest Powiat Białogardzki, co przedstawia 

załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto zapoznał członków 

Komisji z projektem uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dla nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta 

Nauczyciela w szkołach dla których organem prowadzącym jest Powiat Białogardzki. 

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli szkół niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela w szkołach dla których organem prowadzącym jest 

Powiat Białogardzki. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej– Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli szkół 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela w szkołach dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Białogardzki. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dla nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta 

Nauczyciela w szkołach dla których organem prowadzącym jest Powiat Białogardzki, w 

brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

c)   zmian w Statucie Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia załącznik nr 4 do 

niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto zapoznał członków 

Komisji z projektem uchwały w sprawie zmian w Statucie Powiatu Białogardzkiego. 
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Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w 

Statucie Powiatu Białogardzkiego 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

zmian w Statucie Powiatu Białogardzkiego. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej głosami za – 3 głosy, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujący – 1 głos pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w 

sprawie zmian w Statucie Powiatu Białogardzkiego, w brzmieniu jak przedstawia 

załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

 

d)   rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Białogardzkiego, co przedstawia 

załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto zapoznał członków 

Komisji z projektem uchwały w sprawie Rozpatrzenia skargi na działalność Starosty 

Białogardzkiego. 

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Białogardzkiego. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Białogardzkiego, w której to proponuje się 

uznanie skargi za bezzasadną.  

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej głosami za – 2 głosy, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujące – 2 głosy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w 

sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Białogardzkiego, w brzmieniu jak 

przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
 

 

 

Ad.4 

● Radna – Iwona Wysocka – Chudziak zapytała czy są nowe informacje dotyczące 

działalności  szpitala w Białogardzie. 

Przewodniczący Komisji – Piotr Pakuszto poinformował, że w ostatnim czasie okazało się, 

że Spółka Centrum Dializa, która prowadzi szpital w Białogardzie nie zabezpieczyła 

pracownikom  ubrań roboczych i nie wypłaciła ekwiwalentu. W konsekwencji do sądu 

wpłynęło 100 pozwów od pracowników. Odnośnie bloku operacyjnego poinformował, że 

zakończono pierwszy etap (wylano posadzki, zrobiono ściany; nie ma wentylacji). Dodał, że 

prace zostały wstrzymane, ponieważ zmieniły się przepisy dotyczące bloków operacyjnych i 

konieczna jest zmian projektu – potrzebna jest dodatkowa sala wybudzeń.  

Radna – Iwona Wysocka – Chudziak stwierdził, że w tej sytuacji ponownie będzie 

podstawa, aby przesunąć termin uruchomienia bloku operacyjnego.  

Starosta Białogardzki  - Tomasz Hynda poinformował, że nowe przepisy narzuciły 

wykonanie nowej sali wybudzeń. Odnośnie nie zabezpieczenia ubrań roboczych 
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poinformował, że posiada informacje, że w 2012, 2013 i 2014 roku Regionalne Centrum 

Medyczne w Białogardzie, które wówczas prowadziło nasz szpital zaopatrywało 

pracowników w tą odzież. Po przejęciu szpitala  przez Centrum Dializa spółka powinna 

zakupić tą odzież w 2017 roku, ponieważ przysługuje ona na dwa lata.  

 

●● Przewodniczący Komisji – Piotr Pakuszto poinformował, że następne posiedzenie 

komisji odbędzie się 20 września 2018 roku o godzinie 8.00 w Biurze Rady i Zarządu.  

 

 

Ad.5 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poinformował o 

wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji. 

 
Protokołowała 

Anna Kaleja  

 

Przewodniczący 

  Komisji Zdrowia i Pomocy 

Społecznej  

 

Piotr Pakszto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


